
UCHWAŁA NR L/31/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2014r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 t.j. 
z późniejszymi zmianami) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 poz. 
885 t.j. z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta uchwala co następuje :

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ślad za powyższymi zmianami ujętymi w Załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały wprowadza 
się zmiany w następujących załącznikach do Uchwały Nr XLVI/1/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
23 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2014r.: 

Załącznik Nr 3,  Załącznik Nr 5, Załącznik 8, Załącznik 9. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: 76FDE814-EC6B-450F-AC77-3C34E4314A2E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
600 Transport i ł ączność 466 581,00 8 800,00 475 381,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 016,00 8 800,00 11 816,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 800,00 8 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 377 655,00 44 100,00 12 421 755,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 262 855,00 44 100,00 12 306 955,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

0,00 4 100,00 4 100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 40 000,00 40 000,00

720 Informatyka 4 158 749,92 0,00 4 158 749,92

72095 Pozostała działalność 4 158 749,92 0,00 4 158 749,92

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

321 071,00 115 090,00 436 161,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

56 658,00 20 310,00 76 968,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 244 375,70 - 115 090,00 3 129 285,70

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

536 645,22 - 20 310,00 516 335,22

801 Oświata i wychowanie 3 839 981,00 26 500,00 3 866 481,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 764 490,00 26 500,00 1 790 990,00

0830 Wpływy z usług 1 764 490,00 26 500,00 1 790 990,00

852 Pomoc społeczna 18 327 687,80 41 000,00 18 368 687,80

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 971 800,00 40 000,00 13 011 800,00

Zmiany w dochodach bud żetowych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/31/2014                                                       
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  z dnia 15.05.2014r.

Id: 76FDE814-EC6B-450F-AC77-3C34E4314A2E. Podpisany Strona 2



0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

0,00 30 000,00 30 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 400 042,00 1 000,00 401 042,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 556 627,00 - 10 000,00 4 546 627,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00 - 10 000,00 65 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

75 000,00 - 10 000,00 65 000,00

129 834 020,13 110 400,00 129 944 420,13Razem:

Id: 76FDE814-EC6B-450F-AC77-3C34E4314A2E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
710 Działalno ść usługowa 993 710,00 89 000,00 1 082 710,00

71095 Pozostała działalność 781 710,00 89 000,00 870 710,00

4480 Podatek od nieruchomości 43 280,00 89 000,00 132 280,00

720 Informatyka 4 130 685,07 0,00 4 130 685,07

72095 Pozostała działalność 4 130 685,07 0,00 4 130 685,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 612,00 111 690,00 175 302,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 226,00 19 710,00 30 936,00

4307 Zakup usług pozostałych 120 150,00 3 400,00 123 550,00

4309 Zakup usług pozostałych 21 200,00 600,00 21 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 067 185,70 - 115 090,00 2 952 095,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 669,37 - 20 310,00 534 359,37

750 Administracja publiczna 10 833 044,36 4 900,00 10 837 944,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 537 079,36 4 900,00 9 541 979,36

4300 Zakup usług pozostałych 597 360,36 4 900,00 602 260,36

801 Oświata i wychowanie 39 432 506,00 26 500,00 39 459 006,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 015 802,00 26 500,00 3 042 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 840,00 26 500,00 27 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 020 280,49 - 10 000,00 11 010 280,49

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 591 000,00 - 10 000,00 581 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 000,00 - 10 000,00 566 000,00

128 834 020,13 110 400,00 128 944 420,13Razem:

Zmiany w wydatkach bud żetowych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/31/2014                                                       
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  z dnia 15.05.2014r.

Id: 76FDE814-EC6B-450F-AC77-3C34E4314A2E. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zmiany wysokości kwoty ogólnej planu po stronie dochodowej i wydatkowej wynikają z:

1) Zwiększenia kwoty na żywienie dzieci w Szkole Podstawowej Nr 9 ze środków MOPS.

2) Uwzględnienia zmian w HRF projektu „Upowszechnienie dostępu do Internetu dla osób
wykluczonych cyfrowo” z dofinansowaniem ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013 Oś priorytetowa 8 „Społeczeństwo
informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki”, działanie 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu-eInclusion”.

3) Zmniejszenia dotacji na utrzymanie terenów zieleni miejskiej w pasie drogowym dróg powiatowych
na podstawie Porozumienia z dn. 15.04.2014r. pomiędzy Gminą a Powiatem Skarżyskim.

4) Uwzględnienia realizacji dochodów w pozycjach dotychczas niezaplanowanych.

Id: 76FDE814-EC6B-450F-AC77-3C34E4314A2E. Podpisany Strona 1




